Российская Федерация

Республика Алтай

Муниципальное образование

«Турочакский район»

Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тöзöлмö

«Турачак аймак»

Депутаттардын аймак Соведи

ЧЕЧИМ

28 апреля 2022 года                           с. Турочак                                     № 37-5

О передаче имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Турочакский район»
в муниципальную собственность муниципального образования «Бийкинское сельское поселение»
 Турочакского района Республики Алтай
В соответствии с Уставом муниципального образования «Турочакский район», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Турочакский район», утвержденным Решением Совета депутатов Турочакского района от 18.02.2016г. № 25-2, Совет депутатов муниципального образования «Турочакский район»

РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Турочакский район» в муниципальную собственность Бийкинского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай согласно приложению.

2. Администрации муниципального образования «Турочакский район» передать в муниципальную собственность Бийкинского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения, по акту приема-передачи.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель Совета депутатов
муниципального образования

«Турочакский район»                                                                    А.Г. Трапеева
Приложение к решению

Совета депутатов муниципального

образования «Турочакский район»

№37-5 от 28 апреля 2022 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Турочакский район»

в муниципальную собственность муниципального образования «Бийкинское сельское поселение» Турочакского района Республики Алтай

	№ п/п
	Наименование
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Автомобиль ГАЗ-22177 специализированное пассажирское ТС (6 мест), VIN Х96221770J0848704, категория В, 2018 года выпуска, модель, № двигателя *А27500*J0300489*, цвет кузова белый, мощность двигателя, л.с. 106,8 (78,5), рабочий объем двигателя, куб. см 2690, тип двигателя бензиновый, экологический класс пятый, разрешенная максимальная масса, кг 3250, масса без нагрузки, кг 2315, изготовитель ТС (страна) ООО «Автозавод «ГАЗ» Горьковский автомобильный завод Россия ТС RU E-RU.МТО2.00002.Р1330.01.2018 ОС «САТР-ФОНД» паспорт транспортного средства 52 ОТ 625715 выдан ООО Автозавод «ГАЗ» 12.03.2018г
	908 766,33
	271 853,13